Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XXV mensis Augusti, anno MCMLXXIX, Pontificatus Nostri primo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a Publicis Ecclesiae Negotiis 

91 - A. A. S. 

Loco gj Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 22811. 
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I I 

Templum cathedrale Carpense, in Italia, ad Basilicae Minoris dignitatem 
evehitur. 

IOANNES PAULUS PP . II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Tanta est dignitas, et decor, 
et splendor Beatae Mariae Virginis, Christi Matris amabilis, ut quid
quid honoris ad iustam laudem ei attribuatur, impar evadat. Praeterea 
nullius intercessio illa maior aut validior esse potest apud Deum, quia 
nullius aut arctior necessitudo cum illo, aut sanctior amicitia inter
cessit. Quae sane causa est, cur, siqua opportunitas et occasio augen-
dae tantae Matris gloriae se obtulerit, ea Nos quam aequissimo animo 
utamur. Qua re, cum Venerabilis Frater Artemius Prati , Episcopus 
Carpensis, suo clerique fideliumque nomine id ab hac Apostolica Sede 
petierit, ut templum cathedrale suae dioecesis, quod est B.M.V, dica
tum caelo receptae, dignitate Basilicae Minoris honestaretur, Nos, ra
tione habita tum templi illius maiestatis, tum artis, qua egregia nitet, 
tum pietatis ac religionis quibus veneranda Christi Mater ibi loci co
litur, admotae postulationi concedendum esse censemus. Iis ergo pro
batis, quae Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino de re 
statuerit, factis olim a Nobis potestatibus, placet templum illud Basi
licis Minoribus accenseri, cum iustis iuribus atque privilegiis, simulque 
Liturgicis concessionibus horum templorum propriis, modo ea servata 
fuerint, quae Decretum «De titulo Basilicae Minoris», die vi factum 
anno MCMLXVIII, praescribit. Contrariis nihil obstantibus. Ceterum, 
Maria, stella matutina, cum Pastori tum gregi assit benigna et iter 
collustret. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die x mensis 
Novembris, anno MDCCCCLXXVIIII, Pontificatus Nostri altero. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a Publicis Ecclesiae Negotiis 

Loco £B Sigilli 
In Secret. Status tab. n. 26719. 
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H O M I L I A E 

I 
In exsequiis Alberti di Jorio, Cardinalis, in Basilica S. Petri habitis.* 

Signori Cardinali, Venerabili Fratelli, Carissimi figli e figlie, 
Ci troviamo oggi riuniti per la celebrazione liturgica dei Funerali 

del compianto Cardinale Alberto di Jorio, chiamato a far parte del 
Sacro Collegio da Giovanni XXIII di felice memoria, fin dal 1958. 
Tutto Parco della sua lunga vita è stato posto al servizio del Signore 
e della Chiesa. In modo particolare, egli ha dato gran parte di sé a 
questa Sede Apostolica, per la quale ha speso le sue migliori energie.